
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869, 2245), § 11 uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Marki 

 
 

Grzegorz Kasprowicz 

Id: 4CC5A60B-B018-4931-A4B2-C61213D03955. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.19.2020 

                           z dnia 11 lutego 2020 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 21 553 363  8 866 376  4 466 376  0  4 466 376  4 400 000  0  0  0  0  12 686 987  12 686 987  1 923 542  0  0  

zmniejszenie -40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -40 000  -40 000  0  0  0  

zwiększenie 40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  40 000  40 000  0  0  0  

po zmianach 21 553 363  8 866 376  4 466 376  0  4 466 376  4 400 000  0  0  0  0  12 686 987  12 686 987  1 923 542  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 13 185 821  3 921 376  3 921 376  0  3 921 376  0  0  0  0  0  9 264 445  9 264 445  0  0  0  

zmniejszenie -40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -40 000  -40 000  0  0  0  

zwiększenie 40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  40 000  40 000  0  0  0  

po zmianach 13 185 821  3 921 376  3 921 376  0  3 921 376  0  0  0  0  0  9 264 445  9 264 445  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 7 586 107  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7 586 107  7 586 107  0  0  0  

zmniejszenie -40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -40 000  -40 000  0  0  0  

zwiększenie 40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  40 000  40 000  0  0  0  

po zmianach 7 586 107  0  0  0  0  0  0  0  0  0  7 586 107  7 586 107  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 242 693 659  210 016 895  113 274 295  63 558 567  49 715 728  29 720 993  63 867 641  673 216  0  2 480 750  32 676 764  17 676 764  2 317 970  0  15 000 000  

zmniejszenie -40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -40 000  -40 000  0  0  0  

zwiększenie 40 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  40 000  40 000  0  0  0  

po zmianach 242 693 659  210 016 895  113 274 295  63 558 567  49 715 728  29 720 993  63 867 641  673 216  0  2 480 750  32 676 764  17 676 764  2 317 970  0  15 000 000  

Id: 4CC5A60B-B018-4931-A4B2-C61213D03955. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.19.2020 

                                                                                                                                                                                                                                                z dnia 11 lutego 2020 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 12 686 987,00 0,00 12 686 987,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 9 264 445,00 0,00 9 264 445,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 586 107,00 0,00 7 586 107,00 

      
Modernizacja nawierzchni dróg gruntowych wraz z wykonaniem odwodnienia 

powierzchniowego 
200 000,00 - 20 000,00 180 000,00 

      Modernizacja nawierzchni ulic posiadających infrastrukturę podziemną 200 000,00 - 20 000,00 180 000,00 

      

Sporządzenie oceny efektywności realizacji przedsięwzięcia w ramach partnerstwa 

publiczno-prywatnego w zakresie budowy i utrzymania dróg gminnych na terenie 

Gminy Miasto Marki 

60 000,00 40 000,00 100 000,00 

Razem 32 676 764,00 0,00 32 676 764,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 4CC5A60B-B018-4931-A4B2-C61213D03955. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.19.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 11 lutego 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność”, wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 242.693.659,00 zł.

Id: 4CC5A60B-B018-4931-A4B2-C61213D03955. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-322594435 
 Imię: Grzegorz 
 Nazwisko: Kasprowicz 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  11 lutego 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 4CC5A60B-B018-4931-A4B2-C61213D03955. Podpisany Strona 2


		2020-02-11T13:14:22+0000
	Polska
	Grzegorz Kasprowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




